Al licitante: PROCOMSA DEL SURESTE SA DE C.V., se le adjudican los lotes 1 y 2, con base al resultado del cuadro
comparalivo signado por los integrantes del Comiié de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que se adjudica
por la cantidad de $'l9l ,991.1 0 (Cienlo noventa y un mil novecientos noventa y un pesos '10ll 00 M.N.) sin l.V.A.

HONESTIDAD Y RESULÍADOS

ACTA DE LA SEXTA SESION EXTRAORDINARIA DEL EIERCICIO FISCAL 2025
DEL COMITÉ DE COMPRAS DEL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO.

RAMO 33 APIORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y IIUNICIPIOS

[...]

Al licitante: SOLUCIONES COMERCIALES GOSA S.A. DE C.V., se le adjudica el lote 3, con base al resultado del cuadro
comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que se ad.¡udica

por la cantidad de $82,400.00 (Ochenta y dos mil cuatrocientos pesos 00/'100 M.N.) sin l.VA.

Al licitante: OFILINEA DEL SURESTE SA DE CV, se le adjudica el lote 4, con base al resultado del cuadro comparat¡vo

signado por los integranles del Comité de Compras del Municipio de Centro, fabasco; por lo que se adjudica por la